2022年２月28日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 福 島  秀 治

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 経営管理部長  宇留野  真澄

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

連結子会社の清算結了に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2021年３月31日に公表いたしました「連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」に

てお知らせいたしましたとおり、当社連結子会社であるコイネージ株式会社の清算手続きを進めて

おりましたが、2022年２月28日付で同社の清算が結了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．清算結了日

2022年２月 28日

２．当該連結子会社の概要（解散日である2021年３月31日現在）

名称 コイネージ株式会社

所在地 東京都港区六本木三丁目２番１号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長ＣＥＯ 福島 秀治

事業内容 暗号資産交換業

資本金 29億49百万円（資本準備金を含む。）

設立年月日 2017年10月16日

大株主及び持株比率 株式会社マネーパートナーズグループ 99.9％

３．連結業績に与える影響

本件による 2022 年 3 月期の連結業績に与える影響については、2022 年３月期 第３四半期に

おいて、特別利益として事業撤退損戻入益 28 百万円を計上しております。

2022 年１月 31 日公表の「2022 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参

照ください。

以 上